
Prekybos centre siautėjo galimybių paso neturėjęs vyras

2021-11-27 apie 17.00 val. pastebėta, kad įsilaužta į garažą Panevėžyje, Pievų g., dingo
lengvo lydinio ratlankiai, padangos ir dujinis oro šildytuvas. Nuostolis – 900 eurų.

2021-11-27 apie 11.00 val. viešojoje vietoje, prekybos centre, Panevėžyje, Ukmergės g., be
galimybių  paso  įėjęs  vyras  neklausė  reikalavimo  pasišalinti  iš  prekybos  centro,
necenzūriniais  žodžiais  įžeidinėjo  apsaugos  darbuotoją,  priešinosi  sulaikomas,  trenkė
apsaugos  darbuotojui  į  veidą.  Įtariamasis  sulaikytas,  vadovaujantis  LR  BPK  140  str.

2021-11-18 internetinėje svetainėje vyras (gim. 1975 m.) norėjo parduoti išmanųjį laikrodį,
su  juo  susisiekė  pirkėja,  norinti  įsigyti  prekę  kurjeriu,  atsiuntė  nuorodą.  Užpildžius
duomenis, iš jo banko sąskaitos buvo nuskaityti 2639 eurai.

2021-11-27  apie  10.00  val.  vyras  (gim.  1981  m.),  vairuodamas  maršrutinį  autobusą
„Neoplan“, išvažiuodamas iš autobusų stotelės Panevėžyje, į Smėlynes g., ir bandydamas
išvengti susidūrimo su automobiliu „Škoda“, staiga stabdė autobusą, kuriame stovėjusi ir
nesilaikiusi  moteris  (gim.  1949  m.)  griuvo  ir  susižalojo.  VšĮ  „Respublikinė  Panevėžio
ligoninė“ moteriai nustatytas galvos sumušimas, paskirtas ambulatorinis gydymas.

2021-11-27  apie  15.30  val.  Panevėžio  r.,  Tičkūnų  k.,  vyras  (gim.  1965  m.),  blaivus
vairuodamas automobilį „Škoda Fabia“, nepraleido pagrindiniu keliu važiavusio automobilio
„Audi A4“ ir su juo susidūrė. VšĮ „Respublikinė Panevėžio ligoninė“ vyrui nustatyta galvos
žaizda, juosmens daugybiniai slankstelių lūžimai, paskirtas ambulatorinis gydymas. Eismo
įvykio metu apgadintos abi transporto priemonės.


